W niewoli u nas zostają: sam głównie dowodzący armją pomienioną. Muszyr Wassif-pasza, 8 innych paszów, wielu sztabli ober-oficerów, oraz generał-angielski, Williams z całym sztabem. Zabrano w twierdzy około 130 dział i wielkie składy oręża.

(Inwalid Ruski.)

ROZKAZ DZIENNY
DO ODDZIELNEGO KORPUSU KAUKAZKIEGO.
16 (28) Listopada 1855 roku. — Obozowisko Włady - Kars.

Winszuję wam, współpracownicy moi. Jako Namiestnik CESARSKI, dziękuję wam. Przy pomocy krwi waszej i trudów, warownie Azji-Mniejszej upadły do stóp NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA. Flaga rossyjska powiewa na szczytach Karsu, świadcząc obecnie o tryumfie Krzyża Świętego.

ja z tobą! (d. c. n.)

Mam honor zawiadomić JJWW. i WW. Właścicieli dóbr ziemskich, że dla fabryki mojej istniejącej już od lat kilkunastu we wsi Raciborowicach pow. Hrubieszowskim gub. Lubelskiej położonej, przy samej szosie na trakcie głównym Żytozersko - Warszawskim, otrzymanem na dniu 25 października (6 listopada) 1855 roku, za Nr. 26,553 pozwolenie wydawania MACHIN, oraz RÓŻNYCH ODLEWÓW ŻELAZNYCH ZA POMOCĄ KREDYTU z BANKU POLSKIEGO, na zasadach przyjętych względem wszelkich fabryk prywatnych, o ile JJWW. i WW. Właściciele dóbr żądać tego będą.